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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219014C

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit GENERAL WORK CONTRACTOR IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Godina nr 13, Kati 1 
625.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi me llamba LED ne tregun Shqiptar, konsulence, 

ndertim te aeroporteve dhe porteve, punime nenkontraktore, 
punime hidraulike, kanalizime dhe ujesjellesa, punime 
ndertimore ne pergjithesi dhe te gjitha aktivitetet duhet te 
kryhen ne perputhje me rregullat dhe rregulloret e 
parashikuara. Te gjitha aktivitetet duhet te kryhen brenda 
kufijve dhe ne perputhje me rregullat dhe normat nga te cilat 
parashikohet ushtrimi i tyre.
Vito Conte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GurtenPapuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 104.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,64

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

GIMA COSTRUZIONI
               Para: 104.125,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,66
13.4 Komente (nëse ka)

CONTE DOMENICO ENGINEERING
               Para: 104.500,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,72
14.4 Komente (nëse ka)

ICOST
               Para: 104.125,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,66
15.4 Komente (nëse ka)

FN SRLS
               Para: 104.125,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,66
16.4 Komente (nëse ka)

COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI
               Para: 104.125,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,66
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL WORK CONTRACTOR IT
E-Mail: egjinollari@diaconsulting.al  
Telefon: 0692666522  

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AA9673-6376-406D-B1BF-5C20259113D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F012275-083F-404F-BEAA-BF38DC8254D8
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973527-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135596-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 1.64% të kuotave të 
shoqërisë, datë 25.02.2019. Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2019 ku është vendosur : -
dhurimi I 1.64% të kuotave të shoqërisë nga ortaku GIMA COSTRUZIONI, CONTE 
DOMENICO ENGINEERING, ICOST, COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI në favor 
të  Gurten Papuli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurten Papuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("93.750,00")            u be              ("104.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurten Papuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("16,64")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("132.813,00")            u be              
("130.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("21,25")            u be              ("20,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIMA COSTRUZIONI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("132.813,00")            u be              ("130.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIMA COSTRUZIONI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("21,25")            u be              ("20,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONTE DOMENICO ENGINEERING")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("132.813,00")            u be              
("130.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONTE DOMENICO ENGINEERING")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("21,25")            u be              ("20,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICOST")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("132.813,00")            u be              ("130.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICOST")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("21,25")            u be              ("20,84")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834993E6-3465-4090-8F42-C1842536D277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD54B105-726E-4FFE-B4B7-2C322BCEE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B4E70-ABF4-4905-8CEC-9A1103E46BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B4E70-ABF4-4905-8CEC-9A1103E46BDC
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Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240377-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 26.02.2019, ndermjet 
paleve shitese "GIMA COSTRUZIONI", "CONTE DOMENICO ENGINEERING", " 
ICOST",  "COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI" dhe pales blerse FN SRLS.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "104.166,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FN SRLS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "104.125,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("130.250,00")            u be              
("104.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COGEIR COSTRUZIONI E GESTIONI")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,84")            u be              ("16,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIMA COSTRUZIONI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("130.250,00")            u be              ("104.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIMA COSTRUZIONI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("20,84")            u be              ("16,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONTE DOMENICO ENGINEERING")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("130.250,00")            u be              
("104.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONTE DOMENICO ENGINEERING")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,84")            u be              ("16,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICOST")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("130.250,00")            u be              ("104.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICOST")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,84")            u be              ("16,66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485811-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit,datë 01.04.2020 për pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F186E7A5-B931-4422-AAE3-A421BA82E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7C8B7-9BB1-4641-80A3-3AECE7847A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D0B6B-2E49-4EE8-A3F7-9B6F2224B32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D0B6B-2E49-4EE8-A3F7-9B6F2224B32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B9C2D-0432-4F4F-B273-F8CFC6AA50FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0230D-556C-4B7D-A3DA-FB22A5C92D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25910267-D354-4A12-BBA2-DC7E2E02E867
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


